
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ OV ANDĚLSKÁ HORA 10. 11. 2017 

 

Přítomni:Čermáková, Zoul, Trefášová, Piterka 

 

Omluveni: Kačenová 

 

Hosté:  místostarostka p. Zita Václavíková, Wolfovi, Čimburovi 

 

Info: 

 komunikace u kostela  má nový povrch 

 prvek na  work-outovém hřišti je osazen a připraven k používání 

 byla provedena oprava železničního přejezdu 

 žádané komunikace byly zařazeny do plánu oprav na rok 2018 

 schůzka s občany na revitalizaci návsi proběhne  17. 11. 2017 

v 15.00hod., účast přislíbil Bc.  Martin  Spáčil 

 na osvícení smrku na návsi letos již nemá osadní výbor  finanční 

prostředky 

 seznam pozemků zaplevelených invazivními druhy rostlin byl 

MěÚ zaslán Magistrátu města Liberec, který je oprávněn tuto 

problematiku řešit 

 Mikuláš bude 2.12.2017 od 14.30 hodin v místním kostele 

 požadovaná změna komunikace, která je v současnosti určena 

jen pro chodce, na místní komunikaci pro silniční dopravu, je 

nerealizovatelná dle platných právních předpisů 

 byl zprovozněn stálý přívod vody do rybníka  

 jsou hotové chodníky, osazené dopravní značky a zrcadlo u 

firmy Sedrus 

 zahradní odpad je možno odvážet do sběrného dvora v Chrastavě 

 byl podán návrh na umístění koše na psí exkrementy u dětského 

hřiště, osadní výbor s návrhem souhlasí. 
 Prosíme o opravu betonku u branky na dětském hřišti 

 

 

 

 

Osadní výbor Andělská Hora 


